CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI CÔNG CHỨC TẠI CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN NĂM 2013

 Số: 01/TB-HĐSTCC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 12 năm 2013

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng công chức đã được lãnh đạo Bộ đồng ý, Cục Công nghệ thông tin thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự sơ tuyển ngạch chuyên viên chuyên ngành hệ thống thông tin và chuyên ngành an toàn an ninh thông tin, thời gian, địa điểm sơ tuyển, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự sơ tuyển (Xin gửi kèm theo Phụ lục số 01);

2. Lịch sơ tuyển (Xin gửi kèm theo Phụ lục số 02);

Cục Công nghệ thông tin thông báo để thí sinh được biết và thực hiện./.

	TM. HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN CÔNG CHỨC
CHỦ TỊCH

(đã ký)

PHÓ CỤC TRƯỞNG CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Nguyễn Chí Dũng

Phụ lục số 01

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham dự sơ tuyển ngạch chuyên viên chuyên ngành hệ thống thông tin và chuyên ngành an toàn an ninh thông tin của Cục Công nghệ thông tin năm 2013

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quê quán
	Trình độ chuyên môn
	Kết quả học tập
	Ngoại ngữ
	Chuyên ngành sơ tuyển

	1
	Nguyễn Xuân Trường
	14/6/1984
	Hà Tĩnh
	Trường Đại học Bách khoa Hà Nội - chuyên ngành Công nghệ thông tin - lớp Hệ thống thông tin
	6.99 loại Trung bình khá
	Tiếng Anh C

	Hệ thống thông tin

	2
	Lê Quang Minh
	24/11/1984
	Hà Nội
	Học viện kỹ thuật quân sự - Chuyên ngành tin học (chuyên sâu hệ thống tin học)
	5.97 loại Trung bình
	Tiếng Anh B
	Hệ thống thông tin

	3
	Đinh Văn Kết
	16/4/1989
	Nam Định
	Học viện kỹ thuật mật mã - Chuyên ngành an toàn thông tin
	6.4 Loại Trung bình khá
	Tiếng Anh C
	An toàn thông tin

	4
	Hà Huy Trường
	13/4/1988
	Hà Nội
	Học viện kỹ thuật mật mã - Chuyên ngành an toàn thông tin
	6.3 Trung bình khá
	Tiếng Anh C
	An toàn thông tin

Phụ lục số 02

	CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI CÔNG CHỨC TẠI CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

LỊCH SƠ TUYỂN

Công chức ngạch chuyên viên chuyên ngành hệ thống thông tin và chuyên ngành an toàn an ninh thông tin của Cục Công nghệ thông tin

1. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút ngày 09/12/2013 (Thứ 2)
2. Địa điểm: Phòng 203, Nhà N6, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 – Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.